

Przedstawiamy QuickShip Everyday dla Europy

QuickShip Everyday do zaworów izolacyjnych

Domyślne szybkie tempo — swoboda projektowa — do potrzebnych artykułów użytku codziennego

Przy szybkich zmianach w dzisiejszym środowisku biznesowym nie można sobie pozwolić na spowolnienie — zwłaszcza jeśli chodzi o naprawę i wymianę produktów.

Wyobraź sobie, że możesz:

- Otrzymać potrzebne artykuły w krótszym czasie
- Zredukować negatywny wpływ potencjalnych zmian w późnym stadium projektu
- Uzupełniać części zamienne i szybciej gromadzić zapasy.

Wszystko to zapewnia **QuickShip Everyday** firmy Emerson bez dodatkowych kosztów.

Program QuickShip Everyday oferuje wiodące na rynku usługi w zakresie produkcji i wysyłki, których celem jest skrócenie czasu realizacji najczęściej zamawianych części i produktów, zapewniając szybką, wygodną i niezawodną dostawę.

QuickShip Everyday wykorzystuje niezawodną sieć globalnych zakładów produkcyjnych i lokalnych centrów realizacji firmy Emerson, zapewniając szybką wysyłkę części i produktów do montażu końcowego bez dodatkowych opłat.

QuickShip to światowej klasy program realizacji zamówień, który umożliwia szybką wysyłkę części i produktów w celu zmaksymalizowania szybkości i skrócenia czasu reakcji. Program ten korzysta z globalnej infrastruktury, lokalnej obecności i zaangażowania Firmy w świadczenie usług, pomagając klientom uniknąć przestoju, dotrzymać terminów, reagować na nieoczekiwane zdarzenia i kontrolować koszty we współczesnych, wymagających środowiskach.

Skorzystaj z bogatych zasobów i wiedzy firmy Emerson, aby spełnić wszystkie swoje potrzeby związane z wysyłką części i produktów, niezależnie od okoliczności.

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.Emerson.com/QuickShip.

QuickShip Everyday do zaworów izolacyjnych

Dostępna w Europie linia zaworów izolacyjnych **QuickShip** z możliwością konfiguracji obejmuje następujące produkty:



Model	OptiSeal	Figure 320/322	Figure 990	CompoSeal
Średnica (DN)	50 - 300	50 - 300	50 - 300	40 - 300
Korpus	Żeliwo	Żeliwo sferoidalne	Żeliwo	Kompozyt XP 1600
Dysk	Stal nierdzewna	Stal nierdzewna	Stal nierdzewna	Kompozyt XP 1620
Gniazdo	PTFE EPDM	EPDM NBR	PTFE- EPDM EPDM	EPDM
Trzpień	Stal nierdzewna	Stal nierdzewna	Stal nierdzewna	Stal nierdzewna

Model	Seria GR	Seria K-LOK® 36/37	Figure 85
Średnica (DN)	20 - 600	50 - 300	40 - 300
Korpus	Żeliwo sferoidalne	Stal węglowa Stal nierdzewna	Stal nierdzewna Stal węglowa
Dysk	Stal nierdzewna NialBz	Stal nierdzewna	Stal nierdzewna Stal węglowa
Gniazdo	EPDM NBR	RTFE	EPDM NBR
Trzpień	Stal nierdzewna	Stal nierdzewna	Stal nierdzewna

QuickShip Everyday do zaworów izolacyjnych


Dostępna w Europie linia zaworów izolacyjnych **QuickShip** z możliwością konfiguracji obejmuje następujące produkty:



Model	Seria KTM RA	Seria KTM EB7	Seria Vanessa 30,000	Neotecha NeoSeal
Średnica (DN)	8 - 100	15 - 100	80 - 600	40 - 300
Korpus	CS EN 1.0619 SS EN 1.4408	SS A351 CF8M CS A216 WCB	SS EN 1.4408 CS EN 1.0619 CS A216 WCC	Żeliwo sferoidalne
Kula / tarcza	SS EN 1.4408	SS 316	SS EN 1.4408 CS EN 1.0619 CS A216 WCC	Stal nierdzewna pokryta powłoką PFA
Gniazdo	TFM 1600	TFE-PFA TFE-FPA	Stellite 21	PTFE
Trzpień	Stal nierdzewna Duplex	SS 316	Stal nierdzewna Nitronic 50	Stal nierdzewna

QuickShip Everyday do zaworów izolacyjnych

Zawory izolacyjne w programie **QuickShip** można konfigurować przy użyciu wielu różnych siłowników pneumatycznych i elektrycznych, wybranych przełączników, pozycjonerów i elektrozaworów. Skontaktuj się z lokalnym przedstawicielem firmy Emerson, aby uzyskać szczegóły dotyczące dostępnych opcji i specyfikacji.

Siłowniki Keystone™	
 Figure 89 Siłownik pneumatyczny	 Figure 778 Siłownik elektryczny
Keystone™ Przekładnie i uchwyty	Elektrozawory Keystone™
 Figure 427 Operator przekładni	 F791A
 Uchwyty kompozytowe	
 Uchwyty metalowe	
Przełączniki TopWorx™	Pozycjonery EI-O-Matic™
 TVA	 Posiflex F10 / F20
 TVL	
 TXP	
 TVF	

Warunki usługi QuickShip

W celu uzyskania szczegółowych informacji skontaktuj się z lokalnym przedstawicielem handlowym.

Firmy Emerson i Emerson Automation Solutions, ani też żadne z ich podmiotów powiązanych nie ponoszą jakiegokolwiek odpowiedzialności za dobór, użytkowanie lub konserwację produktów. Odpowiedzialność za prawidłowy dobór, użytkowanie i konserwację dowolnego produktu obciąża wyłącznie nabywcę i użytkownika końcowego.

Keystone, KTM, Neotecha, Vanessa, TopWorx to znaki należące do jednej z firm należących do jednostki biznesowej Emerson Automation Solutions firmy Emerson Electric Co. Emerson Automation Solutions, Emerson i logo Emerson są znakami handlowymi i znakami usługowymi firmy Emerson Electric Co. Wszelkie inne znaki należą do ich odpowiednich właścicieli.

Zawartość tej publikacji przedstawiona jest jedynie w celach informacyjnych, chociaż dłożono wszelkich starań, aby zapewnić ich dokładność, nie należy ich interpretować jako gwarancji, jawnych lub domniemyanych, w odniesieniu do produktów lub usług opisanych w niniejszym dokumencie lub ich użycia lub możliwości stosowania. Wszystkie transakcje sprzedaży podlegają warunkom handlowym Firmy, które są dostępne na życzenie. Firma zastrzega sobie prawo do modyfikacji i ulepszenia projektów lub specyfikacji w dowolnym czasie bez uprzedzenia.